2

Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  31.03.2023 №  _110-37-366-23
                  г.Саянск

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 31 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Порядком организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.07.2019 № 110-37-745-19 (в ред. от 12.04.2021 № 110-37-420-21), статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.06.2022 № 110-37-703-22 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»»» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 16.06.2022 г. № 23,   вкладыш «Официальная информация», стр. 5);
1.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 06.04.2017 № 110-37-315-17 «Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом «Городская больница - Микрорайон Южный - Городская больница»».
2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности мэра городского
округа муниципального образования
«город Саянск»
     А.В. Ермаков
Исполнитель:

Подхомутникова Е.В.

5-26-77